ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

     О принятии  во   втором   чтении   Водного   кодекса   Республики
Таджикистан  и  Закона  Республики  Таджикистан  "О  принятии  Водного
кодекса Республики Таджикистан" и введении  его  в  действие  Маджлиси
намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:

     1. Принять  во втором чтении Водный кодекс Республики Таджикистан
и Закон Республики Таджикистан "О принятии Водного кодекса  Республики
Таджикистан".
     2. Настоящий Закон ввести в действие после его официального опуб-
ликования.
     3. Правительству Республики Таджикистан:
     представить Маджлиси  намояндагон  Маджлиси Оли Республики Таджи-
кистан предложения о приведении действующего законодательства в  соот-
ветствие  с настоящим Законом и привести свои решения в соответствие с
Законом Республики Таджикистан "О принятии Водного кодекса  Республики
Таджикистан".
     4. Постановление Верховного Совета Республики Таджикистан  от  27
декабря  1993  года  "О введении в действие Водного кодекса Республики
Таджикистан" признать утратившим силу.

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан               С.ХАЙРУЛЛОЕВ

г. Душанбе,
20 октября 2000 года, № 148
[bookmark: _GoBack]